
                                            
dodatek smlouvy po registru_novartis_instituce_investigator_16102018 

Study code: CLFG316X2201 
Site No: 1001 
Investigator:XXXX 
Contract submitted by: XXXX 
Issued on: 01022022 
 

 1/3 

 
Dodatek č. 5 

SMLOUVY O KLINICKÉM HODNOCENÍ               
HUMÁNNÍHO LÉČIVA 

 
 

Novartis Pharma AG  
se sídlem:   Lichtstrasse 35, 4056 Basel, Švýcarsko 
IČO:     CHE-103867266 
 
zastoupená společností  

 
 

Novartis s.r.o. 
se sídlem:    Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 
IČO:    64 57 59 77  
DIČ:    CZ64 57 59 77 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41352  
zastoupená na základě plné moci XXXX 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

a 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem:    Jihlavská 340/20, 625 00 Brno - Bohunice    
IČO:    65269705 
DIČ:    CZ65269705     
zastoupená:   Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., ředitel 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 

 
XXXX 
Bytem: XXX 
Datum narození: XXX 
Lékař Fakultní nemocnice Brno      
 
(dále jen „Zkoušející“) 
 

  



                                            
dodatek smlouvy po registru_novartis_instituce_investigator_16102018 

Study code: CLFG316X2201 
Site No: 1001 
Investigator:XXXX 
Contract submitted by: XXXX 
Issued on: 01022022 
 

 2/3 

 
Na základě dohody smluvních stran se „Smlouva o klinickém hodnocení humánního 

léčiva“ týkající se klinického hodnocení CLFG316X2201 , podepsaná dne 8.9.2015 , ve 
znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“) mění tímto Dodatkem č. 5 následovně (dále 
jen „Dodatek“). 

 
 

I.  
 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k vydání aktualizované verze protokolu 

Amended Protocol – version 08, ze dne 11.12.2020 se Smlouva mění tak, že současná 
Příloha č.1 se ruší a zcela se nahrazuje  novou  Přílohou č.1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že Zadavatel uhradí Poskytovateli návštěvy, vyšetření a 

další služby provedené od uzavření Smlouvy o provádění klinického hodnocení do 
uzavření tohoto dodatku, a to v cenách dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. Cena za tyto návštěvy, vyšetření a další služby příp. částka 
odpovídající rozdílu mezi cenou stanovenou za návštěvy, vyšetření a další služby 
Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, a již uhrazenou cenou, je 
splatná v nejbližším platebním období následujícím po uzavření tohoto dodatku. 
 

 
 

II. 
 
1. V ostatních částech tímto Dodatkem nedotčených platí Smlouva ve svém původním 

znění. 
 
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení.  
 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi stranami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                            
dodatek smlouvy po registru_novartis_instituce_investigator_16102018 

Study code: CLFG316X2201 
Site No: 1001 
Investigator:XXXX 
Contract submitted by: XXXX 
Issued on: 01022022 
 

 3/3 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Smlouvy je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují svoje podpisy. 
 
 
V Praze dne ___________________   V Brně dne___________  
    
 
 
 
________________________________  _______________________________ 
za Zadavatele:      za Poskytovatele: 
XXXX                                                       Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., ředitel 
 
 
 
V Brně dne______________       
 
 
 
 
________________________________   
Zkoušející 
XXXXX 
 
 
 
 


